СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
от  21 апреля 2015 года                                                                                       № 133
пгт.Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 04.02.2014 №41
В целях выполнения рекомендации пункта 3.1.25 Протокола № 1 от 26.03.2015 заседания Организационного  комитета  по  подготовке  и  проведению  празднования

70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест источников повышенной опасности, в который не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Совет депутатов городского поселения Междуреченский  решил:
1. Дополнить пункт 3 решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 08.04.2014 №41 «Об определении в городском поселении Междуреченский границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» абзацем следующего содержания:

- от мест массового скопления граждан (в период проведения праздничных мероприятий к 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов) - 500 метров.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Решение подлежит опубликованию в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы поселения, курирующего общие вопросы.
Председатель  Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                   А.А.Давыдов
Глава городского поселения
Междуреченский                                                                                          С.И.Колпакова